[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 января 2011 года                               № 10
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. № 1789-р, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), утвержденным Постановлением Правительства российской Федерации от 11.11.2005г. № 679, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) органами исполнительной власти Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008г. № 249, Федеральным законом № 210-фз от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, ответственного за градостроительную деятельность в поселении;
3. Опубликовать административный регламент районной газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации.
Глава администрации

МО Ромашкинское сельское поселение

С.В. Танков
Исп.: А.А.Князев, 8(813)799-95-15
Разослано: дело – 2, архитектура – 2